## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Jesus vulneratus. Memoria Ss. Sacramenti Eucharistiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

unum, & primum quidem, se immergentem partem aquarum. Neque totum infirmum, sed corpus curabat. Sacra verò Humanitas Salvatorem cum salutiferis vulneribus continuam habentem curandi omnes infirmos, cunctosque prope morbos tum corporis, tum animæ.

3. Curre, anima mea, ad hanc sacramentum. Non est, quod præstoleris Angelum, quæreat; sed semper in motu est, imò teruentem. Sanguis per aquas illas figuratus, igne Amoris infusus. Accurre, vola, intra, immerge te illi Sacramento.

A. Reg. 2. *Lauare, & mundaberis. Lauare totali quidem ratione omnium potentiarum, affectuum, & passionum animæ, ut nullam habeat maculam peccati*

Ephes. 4. *aut rugam peccati venialis voluntarii, aut aliusmodi affectus & desiderii creati. Et mundabitur puritati naturali duntaxat; sed etiam supererogata, ornamento cœlesti Virtutum & Gratiarum sancta & immaculata.*

## CONSIDERATIO XXII.

## JESUS VULNERATUS

## Memoria SS. Sacramenti Eucharistiae

1. Institutum fuit Venerabile & sanctissimum Sacramentum ob memoriam Vulnerationis. Hoc facite in meam commemorationem.

13. 2. Concilium Tridentinum, & passim à Patribus & Doctoribus creditur. Hanc tamen memoriam esse imitativam; Hoc facite in meam commemorationem.

S. Cypr. plicat S. Cyprianus, id est, in meam imitationem, in mortem offerendo, sicut videt se Christum offerentem, hac est sola retributio, cum Sanguis sanguis offeratur.

2. In eodem etiam Sacramento altaris representatur effectus vulnerum Christi, qui est mors. Idcirco